[image: image1.png]5

MUNICÍPIO DE HULHA NEGRA

EDITAL DE RETIFICAÇÃO DE NÚMERO DE PROCESSO SELETIVO
RETIFICA O EDITAL DE PROCESSO SELETIVO PARA PROFESSOR DE AEE

CARLOS RENATO TEIXEIRA MACHADO, Prefeito do Município de Hulha Negra, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais, torna público a RETIFICAÇÃO DE NÚMERO DE EDITAL, do Processo Seletivo Simplificado para contratação emergencial e temporária de Professor de AEE, onde lê-se Edital 002, leia-se Edital 004.
Hulha Negra, 12 de março de 2019.

CARLOS RENATO TEIXEIRA MACHADO
PREFEITO
Av. Getúlio Vargas, 1562 | Centro | 96460-000 | Hulha Negra – RS

www.hulhanegra.rs.gov.br
(53) 3249-1013